Encimera CPCGX Y 7029 W
Código EAN  8.436.555.984.021
Características Modelo
Tipo de  encimera Gas
Modelo CPCGXY7029W
Color
Glass Blanco/
Inoxidable
Zonas de cocción                   -
Zonas inducción -
Zonas vitroceramica -
Zonas de gas 5
Prestaciones
Control electrónico No
Niveles de potencia -
Autoencendido en los mandos Si
Válvulas de seguridad para corte de gas Si
Material  parrilla Hierro Fundido
Bloqueo seguridad para niños -
Indicadores de calor residual -
Desconexión automática de seguridad Si
Programador de tiempo -
Potencia y diámetro zonas cocción (Kw/mm)
Superior Derecha/Quemador Semi-Rápido 2400W
Inferior Derecha/Hornillo Auxiliar 1800W
Superior Izquierda/Quemador Semi-Rápido 1800W
Inferior Izquierda/Quemador Rápido-Wok 1000W
Central/Rápido-Wok 3400W
Dimensiones
Largo placa 700mm
Ancho placa 510mm
Alto placa 100mm
Ancho hueco 560mm
Fondo hueco 480mm
Datos técnicos
Tensión/Frecuencia     VH/Hz                                     N/A
Potencia máxima 10,4Kw
Cable instalación N/A